РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  35
20 декабря 2013 года                                                                           х. Грузинов

	О создании единой комиссии по

осуществлению закупок для муниципальных нужд  Грузиновского сельского поселения

   1.Создать единую комиссию по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Грузиновского сельского поселения в составе пяти человек:

1. Котелевский Г.И.– Глава Грузиновского сельского поселения

2. Скорикова Т.И. – заведующий сектором экономики и финансов

3. Капчунова О.А.– специалист 1 категории
4. Мухина С.С.–специалист 1 категории

5. Шаповалова А.Н.– специалист 1 категории
2. Назначить председателем единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Грузиновского сельского поселения  Главу Грузиновского сельского поселения Котелевского Г.И.
                3. Считать Распоряжение от 10.03.2010 г. № 5 «О создании единой комиссии по закупкам товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Грузиновского сельского поселения» утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Грузиновского

сельского поселения                                                                   Котелевский Г.И.